






VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO 202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 29 de Agosto del 2018	No.Orden:2018392/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
CORPORACION EL TRIUNFO, S.A. DE C.V.			<input style="border: 1px solid red;" type="text"/>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria.-COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PENITENCIARIA DE OCCIDENTE	-	-
80	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAQUELITA FUO	\$0.40	\$24.00
48	Cada Uno	BROCHA DE 4"	\$1.25	\$60.00
120	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2"	\$0.07	\$8.40
8	Cada Uno	TUBERIA DE 3/4 DE 250 P.S.I DE PVC	\$31.00	\$248.00
4	Cada Uno	CAMISA DE 3/4 PVC	\$1.95	\$7.80
407	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO HUESO	\$28.00	\$11,396.00
78	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO	\$23.00	\$1,794.00
30	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR AMARILLO	\$28.00	\$840.00
10	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	\$23.00	\$230.00
10	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR NEGRO PRIMERA CALIDAD	\$28.00	\$280.00
-	-	TOTAL	-	\$14,888.20
SON: catorce mil ochocientos ochenta y ocho 20/100 dolares				
OBSERVACION: FACTURA CONSUMIDOR FINAL EN COLUMNAS DE VENTAS EXCENTAS (SIN IVA) A NOMBRE DE: PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9IMF: LA FACTURA DEBERA CONTENER: NUMERO DE ORDEN DE COMPRA, CODIGO DE LA ACTIVIDAD (7.7.1.1)LINEA PRESUPUESTARIA/DESCRIPCION DEL SERVICIO SEGUN ORDEN DE COMPRA, PRECIO UNITARIO Y TOTAL SEGUN ORDEN DE COMPRA.-				
LUGAR DE ENTREGA: PENITENCIARIA DE OCCIDENTE				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular Designado				
		 Suministrante		
				

Elaborado por: gald



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y
Fecha:

Santa Ana 29 de Agosto del 2018

No.Orden:2018392/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CORPORACION EL TRIUNFO, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PENITENCIARIA DE OCCIDENTE	-	-
60	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO	\$0.40	\$24.00
48	Cada Uno	BROCHA DE 4"	\$1.25	\$60.00
120	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2"	\$0.07	\$8.40
8	Cada Uno	TUBERÍA DE 3/4 DE 250 P.S.I. DE P.V.C	\$31.00	\$248.00
4	Cada Uno	CAMISA DE 3/4 P.V.C	\$1.95	\$7.80
407	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO HUESO	\$28.00	\$11,396.00
78	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO	\$23.00	\$1,794.00
30	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR AMARILLO	\$28.00	\$840.00
10	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	\$23.00	\$230.00
10	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR NEGRO PRIMERA CALIDAD	\$28.00	\$280.00
-	-	TOTAL.....	-	\$14,888.20

SON: catorce mil ochocientos ochenta y ocho 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: PENITENCIARIA DE OCCIDENTE

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>